
 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 86 

a Consiliului de Administrație 

al Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj,  

întrunit în ședință în data de 23.01.2024 

 
În conformitate cu prevederile: 

- Legea Învățământului Preuniversitar nr.198 din 2023. 

- Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, aprobat prin 

ORDIN nr. 4183 din 4 iulie 2022, cu modificările și completările ulterioare. 

- Regulamentului de organizare și funcționare al C.J.R.A.E. Dolj; 

- Regulamentului intern al C.J.R.A.E. Dolj. 

 

În temeiul: 

- Metodologia cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar, aprobată prin O.M.E. nr. 6223 din 04.09.2023; 

- Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul 

școlar 2024 - 2025 (aprobată prin ordinul nr. 6.877/2023); 

- Regulamentului nr. 679 din 27 aprilie 2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte 

prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a 

Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor). 

În baza: 

- Procesului – verbal al ședinței Consiliului de administrație, din data de 23.01.2024. 

 

Consiliul de Administrație al Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj, 

întrunit în data de 23.01.2024 

                                                                    HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Reorganizarea rețelei de la nivelul C.J.R.A.E. –C.J.A.P.-C.Ș.A.P. Dolj 

Art.2. Organizarea concursului pentru ocuparea posturilor de profesor în centre și cabinete de asistență 

psihopedagogică la nivelul C.J.R.A.E. Dolj. 

Art.5. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la dosarul 

hotărârilor adoptate. 

 

                                          

Președintele Consiliului de Administrație al  

Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj 

Prof. dr. Pădureanu Mariana 

 

Secretarul Consiliului de Administrație al  

Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj 

Prof. Căluțoiu Gabriela 


